Комитет культуры администрации Новгородского муниципального района

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Пролетарская детская школа искусств»

Приказ

    01.04.2019г.                                                                                № 29

пос. Пролетарий

Об утверждении состава приемной комиссии для проведения приемной кампании на

2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав приемной комиссии для проведения приемной кампании на

2019-2020 учебный год сроком с 15.04.2019г. по 31.08.2019г.:

Н.В. Гурьева (председатель комиссии)

Е.Н. Колесникова (член комиссии)

М.А. Завьялова (член комиссии)

Т.А. Варламова (секретарь комиссии)

Директор МАУДО  «Пролетарская ДШИ»